

Edvard S. Petersen Holding ApS

Mannehøj 168, 6600 Vejen

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 29 21 71 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2020.

Edvard S. Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 4 Resultatopgørelse
- 5 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i værdipapir og dermed beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.793 mod -29.070 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 65.013 mod -46.911 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-15.793	-29.070
Andre finansielle indtægter	98.512	55.886
Øvrige finansielle omkostninger	-7.064	-73.727
Resultat før skat	75.655	-46.911
Skat af årets resultat	-10.642	0
Årets resultat	65.013	-46.911
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	65.013	0
Disponeret fra overført resultat	0	-46.911
Disponeret i alt	65.013	-46.911

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	4.977	18.168
Tilgodehavender i alt	<u>4.977</u>	<u>18.168</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	980.029	1.054.893
Værdipapirer i alt	<u>980.029</u>	<u>1.054.893</u>
Likvide beholdninger	<u>102.549</u>	<u>6.351</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.087.555</u>	<u>1.079.412</u>
Aktiver i alt	<u>1.087.555</u>	<u>1.079.412</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	53.841	-11.172
Egenkapital i alt	178.841	113.828
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	901.213	957.588
Anden gæld	0	496
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	908.714	965.584
Gældsforpligtelser i alt	908.714	965.584
Passiver i alt	1.087.555	1.079.412

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	35.739	160.739
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-46.911</u>	<u>-46.911</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-11.172	113.828
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>65.013</u>	<u>65.013</u>
	<u>125.000</u>	<u>53.841</u>	<u>178.841</u>
